
ZARZĄDZENIE NR 124/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Joanny Kuczyńskiej zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bojanowie na stanowisku zastępcy kierownika do podejmowania następujących działań w 
czasie usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

Na podstawie art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 163 ze zmianami), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze zmianami), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze zmianami) w związku z art. 10 ust. 
1 ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłaceniu zasiłków dla opiekunów ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 162), art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015, poz. 2156), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 966 ze zmianami), art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012, poz. 1059 ze zmianami), art.4 ust.3 ,art. 8a, art.8b, art. 8c, art. 12 ust.2 
ustawy z dnia 7 września 2009 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 169 ze zmianami), art. 178 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 
2015r. poz. 332 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Joannie Kuczyńskiej zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Bojanowie na stanowisku zastępcy kierownika upoważnień do :

1. Wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy.

2. Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji.

3. Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych, a także do wydawania  w tych 
sprawach decyzji.

4. Prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji.

5. Prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo.

6. Prowadzenia postępowań w sprawie dodatków mieszkaniowych, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych.

7. Prowadzenia postępowań w sprawie dodatków energetycznych, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych.

8. Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 
wydawania w tych sprawach decyzji.

9. Do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz do odbierania oświadczenia majątkowego i do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji.

10. Do przekazywania do biura informacji gospodarczej, informację gospodarczą o zobowiązaniu 
lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art.28 ust.1 
pkt 1 i 2 w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

Id: E1E86A4D-6F10-4F7C-9317-E9A7405A29F4. Przyjęty Strona 1



11. Prowadzenia postępowań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.

12. Do zatwierdzania dokumentów księgowych do wypłaty.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 112/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie 
upoważnienia Pani Jadwigi Słupianek zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie na 
stanowisku specjalisty pracy socjalnej do podejmowania następujących działań w czasie 
usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E1E86A4D-6F10-4F7C-9317-E9A7405A29F4. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Z uwagi na powierzenie z dniem 1 kwietnia 2016r. Pani Joannie Kuczyńskiej stanowiska Z-cy
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważnia się w/w do podejmowania
działań wymienionych w powyższym Zarządzeniu na czas usprawiedliwionej nieobecności
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z uwagi na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bojanowie.

Id: E1E86A4D-6F10-4F7C-9317-E9A7405A29F4. Przyjęty Strona 1




